
 

 

 

 

1 

Vysvětlení zadávací dokumentace VII. 

Název veřejné 
zakázky: 

Technologické centrum Kraje Vysočina 2016 – služby TCK 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO : 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, Jihlava, PSČ 587 33 

Právní forma: 804-kraj, vyšší územní samosprávný celek 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 
Ing. Petr Pavlinec, vedoucí Odboru informatiky 

Kontaktní osoby: 
Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 
Ing. Robert Páleník, tel. +420 732 679 907, palenik@pkvysocina.cz 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html  

Zadavatel, Kraj Vysočina, ve veřejné zakázce s názvem „Technologické centrum Kraje Vysočina 
2016 – služby TCK“, poskytuje na žádost dodavatele podle § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), následující 
vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dotaz dodavatele č. 1 / vysvětlení č. 1 (odpověď): 

chtěl jsem zeptat, jaká bude doba Ts (celkový počet hodin, po které má být v daném 
kalendářním měsíci IS provozováno) v Servisní smlouvě pro službu část 7 procesní řízení? 

V Servisní smlouvě tato doba není specifikována, a ani v zadávací dokumentaci jsem ji 
nenalezl. 

Odpověď: V případě procesního řízení je předpokládaný celkový počet hodin, po které má být v 
daném kalendářním měsíci IS provozován je 600. V případě tohoto systému je předpokládán 
provoz 20 hodin denně (možné odstávky a výpadky v době 01:00 až 05:00). 

Zadavatel uvádí, že žádost o vysvětlení byla zadavateli doručena po lhůtě stanovené v ust. § 98 
odst. 3 zákona a zadavatel není povinen v tomto případě vysvětlení poskytnout. Zadavatel se 
přesto rozhodl vysvětlení zadávací dokumentace poskytnout a není tak v souladu s posledně cit. 
ustanovením zákona vázán lhůtou dle § 98 odst. 1 zákona. Vysvětlení se uveřejňuje na profilu 
zadavatele. S ohledem na charakter vysvětlení zadávacích podmínek se lhůta pro podání 
nabídek neprodlužuje. 

V Jihlavě dne 22.5.2018 
 
 
Ing. Petr Pavlinec 
vedoucí Odboru informatiky 

podepsáno elektronicky 


		2018-05-22T08:32:42+0100
	Ing. Petr Pavlinec
	Jsem autorem dokumentu




